Comprenant un séjour avec coin cuisine, une chambre, une salle d’eau avec WC et un balcon 

Lot 269 : UN PARKING EXTERIEUR 

Portant le numéro 164 du plan sur le plan de la copropriété  

LES BIENS FONT L’OBJET D’UN BAIL COMMERCIAL  

SUR UNE MISE À PRIX DE : 54 000,00 €  
(CINQUANTE QUATRE MILLE EUROS) outre frais 

À l'audience de vente du Juge de l’Exécution près le TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BEZIERS, 93 Avenue 
Président Wilson 34500 BEZIERS, le : 

MARDI 03 FEVRIER 2026 à 11h00,  

Une visite de l’immeuble est prévue le : 

LUNDI 12 JANVIER 2026 de 10H à 11H (sur place)